


RIF DESCRIZIONE
QT

Y

REF. T 1 CARCASSA INOX – INOX CASE – CARCASSE INOX 1

REF. T 3 COPRI TESTA – HEAD COVER – COUVRE-TETE 1

REF. T 5 Distanziale in alluminio / Aluminium spacer ring / anneau de renfort en aluminium 2

REF. T 6 Maniglia  - HANDLE – MANILLE 1

REF. T 7 Pistone – PISTON – PISTON  1

REF. T 8 Ghiera alluminio  - ALUMINIUM NUT – ANNEAU DE RENFORT EN ALUMINIUM 1

REF. T 9 Cremagliera – RACK – CREMAILLEIRE   1

REF. T 10 Fermacilindro – CYLINDER STOP – ARRETE –CYLINDRE 1

REF. T 11 Testa completa – COMPLETE HEAD – TETE COMPLETE 1

REF. T 12 Cilindro inox – INOX CYLINDER – CYLINDRE INOX 1

REF. T 13 Ingranaggio corto – SHORT GEAR – ENGRENAGE COURT 1

REF. T 14 Ingranaggio corona – CROWN GEAR – ENGRENAGE COURONNE   1

REF. T 15 Ingranaggio lungo – ENGRENAGE LONGUE – LONG GEAR  1

REF. T 16/A
CUSCINETTI DELLA TESTA 6204 – HEAD BEARINGS 6204 – ROULEMENTS DE LA 

TETE 6204 
1

REF. T 16/B
CUSCINETTI DELLA TESTA 6203 – HEAD BEARINGS 6203 – ROULEMENTS DE LA 

TETE 6203 
1

REF. T 17/A
CUSCINETTI DELLA TESTA 6204 – HEAD BEARINGS 6204 – ROULEMENTS DE LA 

TETE 6204 
1

REF. T 17/B
CUSCINETTI DELLA TESTA 6204 – HEAD BEARINGS 6204 – ROULEMENTS DE LA 

TETE 6204 
1

REF. T 18 CHIAVETTA  7 x 8 x 14 – KEY 7X8X14 – CLE 7X8X14 1

REF. T 19 CERNIERA – HINGE – CHARNIERE 1

REF. T 22 RONDELLA X  M10 – M10 WASHER – RONDELLE X M10 4

REF.T 23 VITE TE M10X20 – SCREW M10X20 – VIS M10X20 4

REF.T 24 VITE TSEI M12X25 – SCREW TSEI M12X25  - VIS TSEI M12X25 1

REF. T 25
VITE AUTOFILETTANTE Ø 4,2 X 9,5 – SELF TAPPING SCREW  Ø 4,2 X 9,5 – VIS 

FILITEE Ø 4,2 X 9,5
6

REF.T 26 roNDELLA  per m8 – M8 WASHER – RONDELLE X M8 4

REF. T 27 vite te m8x16 – SCREW m8x16 – VIS m8x16 4

REF. T 28- T29 
pomello maniglia + vite tcei m10x10 – HANDLE KNOB +  SCREW tcei m10x10 – POMMEAU 

DE LA MANILLE + VIS tcei m10x10
1

REF. T 31 spina el Ø7x50 – PLUG EL Ø7x50 – FICHE EL Ø7x50 1

REF. T 34 Serie 3 cornetti  - 3 FUNNELS SET – SERIE DE 3 ENTONNOIRS  15-23-29 3

REF. T 35- 36 
piedini in gomma MUNITO DI VITE TSEI M6X25 – RUBBER FEET EQUIIPPED WITH 

SCREW TSEI M6X25 – PIEDS EN CAOUTCHOUC AVEC VIS TSEI M6X25
4

REF. T 38 Anello “or” - “or” SEAL – ANNEAU “or” 1

REF. T39 VITE SFIATO – AIR VENT SCREW – VIS D’EVENT 1

INSACCATRICE 14 KG / ORIZZONTALE – SAUSAGE FILLER 14  LT HORIZONTAL – POUSSOIR 14  LT 

HORIZONTAL  
ШПРИЦ КОЛБАСНЫЙ APACH ASF14


